
mEstskA CAst

PRAHA 5
J

O-A- hPP/í
Mc/ceox/tefn

MC05XQOHX2AY

Smlouva o převodu správy majetku 
0082/0/OSO/16

ČI.I
Smluvní strany

1) Městská část Praha 5
se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1381/4, PSČ 150 22 
zastoupena MUDr. Radkem Klímou, starostou 
IČO: 00063631 
DIČ: CZ00063631

a

2) Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 01
jednající Jng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl, m, Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, PSČ 101 00 
(dále jen „příjemce").

(dále také společně „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"), a v souladu s ustanovením § 16 obecné závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl, m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy (dále jen „Statut hl. m. 
Prahy") tuto smlouvu o převodu správy majetku.

ČI. II
Předmět smlouvy

Předmětem plném této smlouvy je převod správy majetku ve vlastnictví převodce na 
příjemce. Tento majetek je tvořen následujícím movitým majetkem v celkové výši 119.424 
Kč, vč. DPH:

a) 2 ks licence ArcGIS for Desktop Basic (formerly Arc View) Single 98.010 Kč včetně 
DPH,

b) 1 ks Outdoor kamera GoPro HERO 4 Session 6,239,98 Kč včetně DPH,



c) 2 ks MON LCD 24“Bebq GL2450HE FHD (TN, 5ms, DVI), černá 5.880,60 Kč včetně 
DPH.

d) 4 ks PRN náplň Canon CLI-521 C/M/Y Pack 3.194,40 Kč včetně DPH,
e) 4 ks PRN náplň Canon PGI-520 BK černá 2.284,48 Kč včetně DPH,
f) 4 ks PRN náplň Canon CLI-521 GY šedá 1.185,80 Kč včetně DPH,
g) 4 ks PRN náplň Canon CLI-521 BK černá 1.161,60 včetně DPH,
h) 2 ks Myš G1GABAYTE Aire M60, bezdrátová 1.282,60 Kč včetně DPH,
i) Recyklační poplatek a doprava 187,49 Kč, vč. DPH

(dále jen „předmět převodu“) za účelem zlepšeni mateřiálně-technického vybavení 
Obvodního ředitelství Městské policie Prahy 5 k plnění jejich povinností.

ČI. III
Prohlášení smluvních stran

1) Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s pořizovací cenou předmětu převodu 
a konstatují, že pořizovací cena jednotlivých věcí splňuje podmínky ustanovení § 16 Statutu 
hl. m. Prahy.

2) Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádná práva třetích osob.
3) Příjemce prohlašuje, že s převodem správy majetku souhlasí, že je mu znám stav předmětu 

převodu, že jej v tomto stavu přijímá a zavazuje se jej využít k účelu uvedenému v cl. II této 
smlouvy.

ČI. IV
Předání a převzetí předmětu převodu

1) O předání a převzetí předmětu převodu bude sepsán protokol, který je nedílnou součástí této 
smlouvy jakožto její příloha č. 1 - protokol o převzetí a předání daru (dále jen „předávací 
protokol11).

2) Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto smlouvou výslovně oprávněny 
k předání a převzetí předmětu převodu a k sepsání a podpisu předávacího protokolu:

Í í příjemce: Iři. v-”-’ Ýi \

3) Smluvní strany se dohodly, že k předání předmětu převodu a podepsan^ředavacmo 
protokolu dojde nejpozdšji do 30 dni od podpisu této smlouvy.

ČI. V
Povinná ustanovení

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv 
za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode 
dne podpisu smlouvy posledni smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
svých osobních údajů ve smlouvě, která btide zveřejněna v registru smluv podle věty první. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svalení k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o



smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

3) Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.7 o hlavním městě Praze, 
ve znění zákona ě. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti 
s přijetím rekodifíkace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením ZMČ č. 15/31/2016 ze dne 22.11. 
2016.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

1) Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami.
3) V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou 

dotčena ostatní ustanovení této smlouvy’.
4) Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční adresu 

uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za korespondenční adresu 
adresa sídla smluvní strany,

5) Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po třech vyhotoveních.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. I - protokol o převzetí a předání daru.
7) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: 2 0 *12- 2016 V Praze dne:

za převodce:

starosta
Městské části Praha 5

Ing. Eduard Šuster 
ředitel
Městské policie hl. m. Prahy

v z. Martin Slabý 
1. zástupce starosty

HLAVNÍ MĚS’ °r Pr?AHA 
Městská policie . m. Prahy

Kancelář řf !y3 
101 00 Prana '\L. tic.-,-. inf



Příloha „Smlouvy o převodu správy majetku hlavního města Prahy“

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávající: Přejímající:

Městská část Praha 5 
Úřad městské části

Odbor sociální problematiky

Nám. 14. října 4

Praha 5

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 
11001,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, 
ředitelem Městské policie hl. m. Prahy, 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. 
Prahy
1Č: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
Číslo Octu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa: 
Hlavní město Praha, Městská policie hl. 
m. Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00

Předmětem předání jsou následující nové movité věci v pořizovací ceně 119.426,95 Kč včetně 
DPH:

Název Počet ks Cena celkem s 
DPH

Licence ArcGIS for Desktop Basic (formerly Arc View) Single 2 98.010,00 Kč
Outdoor kamera GoPro HERO 4 Session 1 6.239,98 Kč
MON LCD 24i[Bebq GL2450HE FHD (TN, 5ms, DVI), čema 2 5.880,60 Kč
PRN náplň Canon CLI-521 C/M/Y Pack 4 3.194,40 Kč
PRN náplň Canon PGI-520 BK černá 4 2.284,48 KČ
PRN náplň Canon CLI-521 GY šedá 4 1.185,80 KČ
PRN náplň Canon CLI-521 BK černá 4 1.161,60 Kč
Myš GIGABAYTE Aire M60, bezdrátová 2 1.282,60 Kč
Recyklační poplatek a doprava - 187,49 Kč
Celkem: 119.426,95

Odpovědné osoby za předáni:
Za Úřad městské části Praha 5 Za hl. m. Prahu

Předávací protokol je vyhotoven v šesti výtiscích, z nichž každý má stejnou platnost 
a přejímající obdrží tři výtisky a předávající obdrží tři výtisky.



Příloha „Smlouvy o převodu správy majetku hlavního města Prahy“


